
UCHWAŁA NR XXVII/163/2017
RADY GMINY KRAŚNIK

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Kraśnik uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśnik, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśnik na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Sieć prowadzonego przez Gminę Kraśnik publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Kraśnik na okres od 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik.

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Kraśnik, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kraśnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Hanaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1692



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/163/2017

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 31 marca 2017 r.

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśnik, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kraśnik na okres od 1 września 2017 roku 

do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły. Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych.

Rok szkolny
2017/2018.

Rok szkolny
2018/2019.

1. Szkoła Podstawowa 
w Kowalinie.

Kowalin 45, 
23-200 Kraśnik.

Kowalin; Spławy 
Pierwsze, Spławy 
Drugie; Suchynia; 

Dąbrowa-Bór; Podlesie.

Kowalin; Spławy 
Pierwsze; Spławy Drugie; 
Suchynia; Dąbrowa-Bór; 

Podlesie.
2. Szkoła Podstawowa im. 

Marii Konopnickiej 
w Słodkowie Trzecim.

Słodków Trzeci 7,
23-206 Stróża.

Słodków Trzeci; 
Słodków Drugi 

od nr 129 do nr 195 – 
numery nieparzyste

oraz od nr 138 
do nr 214 – numery 

parzyste.

Słodków Trzeci; Słodków 
Drugi 

od nr 129 do nr 195 
– numery nieparzyste 

oraz od nr 138 
do nr 214 – numery 

parzyste.
3. Szkoła Podstawowa im. 

Księdza Stanisława 
Zielińskiego w Stróży.

Stróża-Kolonia, 
ul. Akacjowa 2A,

23-206 Stróża 
(klasy I-VI).

Stróża-Kolonia, 
ul. Akacjowa 2, 
23-206 Stróża 

(klasy VII-VIII).

Stróża; Stróża-Kolonia; 
Słodków Pierwszy; 

Karpiówka; Pasieka; 
Pasieka-Kolonia;

Lasy; Słodków Drugi 
od nr 1 do nr 127 i od 

nr 197 do nr 403 
– numery nieparzyste 

oraz od nr 2 do nr 136 
i od nr 406 do nr 410 – 

numery parzyste.

Stróża; Stróża-Kolonia; 
Słodków Pierwszy; 

Karpiówka; Pasieka; 
Pasieka-Kolonia; Lasy; 
Słodków Drugi od nr 

1 do nr 127 i od nr 197 do 
nr 403 

– numery nieparzyste 
oraz od nr 2 do nr 136 
i od nr 406 do nr 410 – 

numery parzyste.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1692



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/163/2017

Rady Gminy Kraśnik

z dnia 31 marca 2017 r.

Sieć prowadzonego przez Gminę Kraśnik publicznego gimnazjum, a także granice obwodów publicznego 
gimnazjum prowadzonego przez Gminę Kraśnik w okresie od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 

2019 roku.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły. Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych.

Rok szkolny
2017/2018.

Rok szkolny
2018/2019.

1. Publiczne Gimnazjum 
im. Jana Pawła II

w Stróży.

Stróża-Kolonia,
ul. Akacjowa 2,
23-206 Stróża.

Kowalin; Spławy 
Pierwsze; Spławy 
Drugie; Suchynia; 

Dąbrowa - Bór; 
Podlesie; Słodków 

Trzeci; Słodków Drugi; 
Stróża; Stróża-Kolonia; 

Słodków Pierwszy; 
Karpiówka; Pasieka; 

Pasieka-Kolonia; Lasy.

Kowalin; Spławy 
Pierwsze; Spławy 
Drugie; Suchynia; 

Dąbrowa - Bór; 
Podlesie; Słodków 
Trzeci; Słodków 

Drugi; Stróża; Stróża-
Kolonia; Słodków 

Pierwszy; Karpiówka; 
Pasieka; Pasieka-

Kolonia; Lasy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1692


		2017-04-07T11:45:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




